
1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelo1aan Perguruan
Tinggi;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 25 Tahun
2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No.47 tahun 2013
ten tang Statuta Universitas Andalas;

6. Keputusan Rektor No.826/Ill/A/Unand-2016 tanggal 9 Agustus
2016 tentang pengangkatan Dekan FISIP periode 2016-2020;

7. Keputusan Rektor No.80 1/xm/A/UNAND-20 17 tentang Pejabat
Pembuat Komitmen;

8. DIPA Universitas Andalas Tahun Anggaran 2017 Nomor
042.01.2.4000928/2017 tanggal 07 Desember 2016.

.a. bahwa mahasiswa yang sudah selesai ujian sidang sarjana perlu
dilaksanakan acara wisuda dan penyerahan ijazah;

b. bahwa untuk kelancaran acara tersebut pada poin a diatas perlu
dibentuk panitia pelaksana acara wisuda dan penyerahan ijazah
lulusan sarjana Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas
Andalas;

c. bahwa nama-nama yang tersebut dalam lampiran Keputusan ini
dianggap memenuhi syarat dan mampu melaksanakan tugas yang
dimaksud;

d. bahwa sehubungan dengan sub a, b, dan c di atas perlu
menetapkannya dengan Keputusan Dekan.

DEKAN FAKULTASILMUSOSIALDANILMU POLITIK

Mengingat

Menimbang

NOMOR: 7D /SP.x/FISIP/2017

TENTANG

PENUNJUKAN/PENGANGKATANPANITIAPELAKSANAANACARAWISUDADAN
PENYERAHANIJAZAH LULUSANSARJANAFAKULTASILMU SOSIALDANILMUPOLITIK

UNIVERSITASANDALASWISUDA III TAHUN 2017

KEPUTUSANDEKANFAKULTASILMUSOSIAL DAN ILMUPOLITIK
UNIVERSITASANDALAS

KEMENTERlAN RlSET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Alamat : Gedung Dekanat FISIP, Limau Manis Padang Kode Pos 25163

Telepon: 0751-71266, Faksimile: 0751-71266
Laman: fisip.unand.ac.id. e-mail: sekretariat@fisip.unand.ac.id



Tembusan:
1. Yang Bersangku tan

N MIKO I
IP196206211t88111001

Ditetapkan di Padang
Pad a tanggal 18 AGUSTUS 2017

DE N FISIP

Menunjuk /Mengangkat yang namanya tersebut pada lampiran Surat
Keputusan ini sebagai Panitia Acara Wisuda dan Penyerahan Ijazah
Lulusan Sarjana FISIP Universitas Andalas pada Wisuda III Tahun
2017.

Semua biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan pada
masing-masing wisudawan dan DIPAUniversitas Andalas tahun 2017.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan
ketentuan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan
dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS ANDALASTENTANG PENUNJUKAN/ PENGANGKATAN
PANITIAPELAKSANAANACARAWISUDA DAN PENYERAHANIJAZAH
LULUSAN SARJANA FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS ANDALASWISUDA III TAHUN 2017

Ketiga

Kedua

Pertama

Menetapkan

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Alamat: Gedung Dekanat FISIP, Limau Manis Padang Kode Pos 25163

Telepon: 0751-71266, Faksimile: 0751- 71266
Laman: fisip.unand.ac.id. e-mail: sekretariat@fisip.unand.ac.id



(Koordinator)
6. Jufri
7. Jalizar
8. Lisa Safitri
9. Deden Sanjaya

(Koordinator)
6. Fitriyeni Saputri
7. Azelia Resa Dewi
8. Ase Kasuma Dewi
9. Nofrina Ningsih

(Koordinator)
6. Siti Tri Susiati Hutami
7. Reza Resita
8. Rosmani
9. Sri Ramayanti

11. Dr. Emeraldy Chatra, M.Si
12. Dra. Dwiyanti Hanandini, M.Si
13. Sri Meiyenti, S.Sos, M.Si
14. Zulfadli, S.Hi, M.Si
15. Kusdarini, S.lP, MA
16. Virtuous Setyaka, S.lP, M.Si
17. Yesi Puspita, M.Si

: Sosmiadi
1. Anwar
2. Yulsafri
3. Riko Purnando
4. Ral Andriko
5. Risman Yulianto

: Dody
1. Yuhendrias
2. Asril
3.Taufik
4.Renndy Putra Atriadi
5.Renanda Wira

: Leli Refni
l.1rmalis
2. Yulhasnah
3. Yuni Imelia Azmi
4. Mutia Adita
5. Josep Hendri

Dr. Alfan Miko, M.Si
Dr. Aidinil Zetra, MA
Dra Ermayanti, M.Si
Dr. Indraddin, M.Si
Jaya Saputra, SE, MM
1. Prof. Dr. Afrizal, MA
2. Dr. Zainal Arifin, M.Si
3. Dr. Syahrizal, M.Si
4. Dr. Asrinaldi, M.Si
5. Dr. Ernita Arif, M.Si
6. Dr. Jendrius, M.Si
7. Dr. Yevita Nurti, M.Si
8. Drs. Tamrin, M.Si
9. Dr. Ria Ariany, M.Si
10.Haiyyu Darman Moenir, S.lP, M.Si

LAMPIRAN
KEPUTUSANDEKANFISIP
UNIVERSITASANDALAS
NOMOR : 70 jSP.XjFISIP/2017
TANGGAL: 18 AGUSTUS 2017
TENTANG
PENUNJUKAN/PENGANGKATAN PANITIA
PELAKSANAAN ACARA WISUDA DAN
PENYERAHAN IJAZAH LULUSAN SARJANA
FAKULTASILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS ANDALASWISUDA III TAHUN
2017

3.TempatjPerlengkapan,
dan Keuangan

2. Acara

Seksi - Seksi
1. Sekretariatj
Dokumentasi

Sekretaris
Anggota

Penanggung Jawab
Ketua
Wakil Ketua

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Alamat : Gedung Dekanat FISIP, Limau Manis Padang Kode Pos 25163

Telepon: 0751-71266, Faksimile: 0751- 71266
Laman: fisip.unand.ac.id. e-mail: sekretariat@fisip.unand.ac.id


	NPSCN001(4).pdf (p.1)
	NPSCN001(5).pdf (p.2)
	NPSCN001(6).pdf (p.3)

